Rua 15 de Novembro, 201 - Bairro Centro - Caruaru-PE- CEP: 55.003-904 - Fone: (81) 3701-1850
e Fax: (81) 3701-1830 - www.camaracaruaru.pe.gov.br - e-mail:camaracaruaru@uol.com.br

GABINETE DO VEREADOR LEONARDO CHAVES

PROJET0 DE LEI Nº         /2017

Modifica a redação do art.

1º da Lei municipal nº

5.785, de 23 de dezembro de

2016.

  Art. 1º - O art. 1º da Lei Municipal nº 5.785, de 23 de

dezembro de 2016 passa a vigar com a seguinte redação:

Art. 1º - Fica denominada de Rua Sargento José

Venâncio,  a atual Rua Projetada (Código de

Logradouro nº 3257), a qual fica entre as quadras 10

e 11 do Setor 190, localizada no Bairro  do Riachão,

nesta cidade de Caruaru-PE.

  Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala das Reuniões, 29 de agosto de 2017

Vereador LEONARDO CHAVES

Autor

Rua 15 de Novembro, 201 - Bairro Centro - Caruaru-PE- CEP: 55.003-904 - Fone: (81) 3701-1850
e Fax: (81) 3701-1830 - www.camaracaruaru.pe.gov.br - e-mail:camaracaruaru@uol.com.br

JUSTIFICATIVA

  A lei 5.785/2016 foi redigida conforme dados cadastrais, no

entanto, houve um levantamento das dimensões dos bairros do Cedro e

Riachão, e foi constatado que a via denominada anteriormente está inserida

nos limites do Bairro Riachão. Por este motivo, a lei supracitada deve ser

modificada para atender o que está descrito na planta do logradouro.

Vereador LEONARDO CHAVES

Autor

Rua 15 de Novembro, 201 - Bairro Centro - Caruaru-PE- CEP: 55.003-904 - Fone: (81) 3701-1850
e Fax: (81) 3701-1830 - www.camaracaruaru.pe.gov.br - e-mail:camaracaruaru@uol.com.br

  A Lei anterior (5.785/2016) foi feita com base em dados
cadastrais

Rua 15 de Novembro, 201 - Bairro Centro - Caruaru-PE- CEP: 55.003-904 - Fone: (81) 3701-1850
e Fax: (81) 3701-1830 - www.camaracaruaru.pe.gov.br - e-mail:camaracaruaru@uol.com.br

Rua 15 de Novembro, 201 - Bairro Centro - Caruaru-PE- CEP: 55.003-904 - Fone: (81) 3701-1850
e Fax: (81) 3701-1830 - www.camaracaruaru.pe.gov.br - e-mail:camaracaruaru@uol.com.br

		2017-08-31T11:31:54-0300
	Vereador Leonardo Chaves

		2017-08-31T11:33:07-0300
	Vereador Leonardo Chaves